

**Wulff Holding ApS**

**Bottrupvej 45**

**8723 Løsning**

**CVR-nr. 20 69 35 84**

**Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 19/05 2017

---

Lars Bundgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Wulff Holding ApS  
Bottrupvej 45  
8723 Løsning

CVR-nr.: 20 69 35 84  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 5. december 1997  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Flemming Thygesen Wulff

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at virke som holdingselskab samt at forestå investerings- og finansierings-virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på t.kr. 23.726, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på t.kr. 104.625.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> t.kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(207)</b>	<b>(134)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.472	8.831
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.087	1.333
Finansielle indtægter	1	12.733	8.774
Finansielle omkostninger	2	<u>(2.285)</u>	<u>(1.355)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>23.800</b>	<b>17.449</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(74)</u>	<u>(855)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>23.726</u></b>	<b><u>16.594</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte		20.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		25.916	921
Overført resultat		<u>(22.190)</u>	<u>15.673</u>
		<b><u>23.726</u></b>	<b><u>16.594</u></b>

**Balance 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> t.kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	36.642	49.193
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	4.224	2.838
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>95</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>40.866</u></b>	<b><u>52.126</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>40.866</u></b>	<b><u>52.126</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.080	18.741
Andre tilgodehavender	6	56.071	2.557
Selskabsskat		<u>377</u>	<u>3.725</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>62.528</u></b>	<b><u>25.023</u></b>
Værdipapirer		<u>0</u>	<u>37.592</u>
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>37.592</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>2.564</u></b>	<b><u>33.469</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>65.092</u></b>	<b><u>96.084</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>105.958</u></b>	<b><u>148.210</u></b>

## Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> t.kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		200	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		26.837	921
Overført resultat		<u>77.588</u>	<u>99.833</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>7</b>	<b><u>104.625</u></b>	<b><u>100.954</u></b>
Bankgæld		9	37.461
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50	50
Gæld til tilknyttede virksomheder		321	6.767
Selskabsskat		0	1.772
Anden gæld		<u>953</u>	<u>1.206</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.333</u></b>	<b><u>47.256</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.333</u></b>	<b><u>47.256</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>105.958</u></b>	<b><u>148.210</u></b>
Usikkerhed ved indregning og måling	8		
Eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået ekstra- ordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	200	921	99.832	0	100.953
Valutakursregulering	0	0	(55)	0	(55)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(20.000)	(20.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	0	1	0	1
Årets resultat	0	25.916	(22.190)	20.000	23.726
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>200</b>	<b>26.837</b>	<b>77.588</b>	<b>0</b>	<b>104.625</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	t.kr.	t.kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	279	471
Andre finansielle indtægter	<u>12.454</u>	<u>8.303</u>
	<b><u>12.733</u></b>	<b><u>8.774</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	37	275
Andre finansielle omkostninger	<u>2.248</u>	<u>1.080</u>
	<b><u>2.285</u></b>	<b><u>1.355</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	74	(1.460)
Årets udskudte skat	0	2.325
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>(10)</u>
	<b><u>74</u></b>	<b><u>855</u></b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	t.kr.	t.kr.
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	15.608	11.058
Tilgang i årets løb	6.026	4.550
Afgang i årets løb	(8.154)	0
Kostpris 31. december 2016	<u>13.480</u>	<u>15.608</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	33.585	(10.106)
Årets afgang	(20.767)	0
Valutakursregulering	(55)	(12)
Årets resultat	11.471	8.830
Udbytte	(667)	(700)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	0	622
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	(405)	34.951
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>23.162</u>	<u>33.585</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>36.642</u></b>	<b><u>49.193</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
CSK GmbH	Harrislee Tyskland	100 %	1.412	(350)
CSK Leasing A/S	Hedensted	100 %	24.893	5.214
Multitech Sp. z.o.o.	Polen	90 %	1.027	(76)
Vagn Erik Hvid A/S	Aabenraa	67 %	3.050	735
Datoselskabet af 1. december 2016 ApS	Vejle	100 %	71	365
Rail Light Components A/S	Vejle	100 %	6.189	5.583
			<u>36.642</u>	<u>11.471</u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	t.kr.	t.kr.
<b>5 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	550	751
Kostpris 31. december 2016	550	751
Værdireguleringer 1. januar 2016	2.286	1.204
Årets resultat	2.087	1.134
Udbytte	(700)	(250)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	1	(1)
Værdireguleringer 31. december 2016	3.674	2.087
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>4.224</b>	<b>2.838</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JP & Co. A/S	Hedensted	50 %	3.102	1.524
Truelink A/S	Vejle	33 %	1.122	563
Nem Bus ApS	Hedensted	10 %	0	0
			4.224	2.087

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	t.kr.	t.kr.
<b>6 Andre tilgodehavender</b>		
Udlån	56.071	2.557
<b>Af udlån forfalder 56.032 t.kr. efter 1 år.</b>	<b>56.071</b>	<b>2.557</b>

## Noter til årsrapporten

### 7 Egenkapital

Selskabskapitalen specificerer sig således:

40.000 A-anparter á kr. 1	40
160.000 B-anparter á kr. 1	160
	<hr/>
	<b>200</b>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 8 Usikkerhed ved indregning og måling

I regnskabsposten andre tilgodehavender indgår et tilgodehavende på 30,6 mio.kr. fra selskabet Wulff Investor S.L., som er beliggende i Spanien. Selskabet indgik sidste år som en tilknyttet virksomhed, men er frasolgt i regnskabsåret. Den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavendet er baseret på en vurdering af selskabets langsigtede betalingsevne, set i lyset af det forventede provenu fra fremtidigt salg af investeringsejendomme ejet af Wulff Investor S.L. Der er usikkerhed knyttet til denne vurdering.

### 9 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Wulff Invest I ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2016 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets bankengagement er stillet sikkerhedsdepoter af værdipapirer og bankindeståender med en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2016 på 2.427 t.kr. tillige med kapitalandele i tilknyttede virksomhed CSK Leasing A/S der har en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2016 på 24.893 t.kr.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor CSK GmbH's, CSK Leasing A/S', Wulff Ejendomme A/S', Wulff Investor S.L.'s, Vagn Erik Hvid A/S' samt JP & Co. A/S' mellemværende med pengeinstituttet. Derudover er der afgivet kaution for tredjemand for 70.000 EUR.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Wulff Ejendomme A/S' gæld til Nykredit, der pr. 31. december 2016 udgør 23.821 t.kr.